EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V.

BALANCE GENERAL
al 31 de Mayo de 2020

ACTIVO

Activo Circulante:

Bancos

Clientes

Deudores Diversos

Impuestos a Favor

Anticipo a Proveedores

Otros Circulantes

Pagos provisionales

Almacen de Materia Prima
Almacen de Producto en Proceso
Almacen de Producto Terminado
Suma Activo Circulante

Activo Fijo:

Construcciones

Depreciacion Acumulada Construcciones
Maquinaria y Equipo

Depreciacion Acumulada Maquinaria y Equipo
Equipo de Transporte

Depreciacion Acumulada Equipo de Transporte
Equipo de Computo

Depreciacion Acumulada Equipo de Computo
Mobiliario y Equipo de Oficina

Depreciacion Acumulada Mob y Equipo de Oficina
Suma Activo Fijo

Activos Intangibles:
SUMA ACTIVO

PASIVO E INVERSION DE LOS ACCIONISTAS
Pasivo a Corto Plazo:

Proveedores

Acreedores Diversos

Acreedores Accionistas

Creditos Bancarios

Impuestos y Derechos por Pagar
Impuestos Retenidos a Terceros
Contribuciones de Seguridad Social
IVA Trasladado no cobrado
Anticipos de Clientes

Suma Pasivo a corto plazo

PASIV

CAPITAL CONTABLE

Capital Social Fijo

Capital Social Variable

Reserva Legal

Resultados Acumulados :

Utilidad del Ejercicio segun Estado de Resultados Adjunto
Total Capital

IOTAL PASIVO MAS CAPITAL

11,218,976
18,579,597
346,339
24,404
3,424,981
338,880
769,969
11,115,997
1,608,296
2,529,742
49,957,181

8,539,909

- 3,261,237
12,033,053

% 9,815,398
2,408,859

- 1,859,247
723,756

3 555,842
2,855,010

» 920,141
10,148,722

2,870,297

—— 62,976,200

1,806,796
253,010
7,774,750
2,708,888
1,109,850
265,448
83,529
2,615,273
339,634
16,957,178

16,957,178

100,000
13,100,000
1,701,719
18,506,910
12,610,393
46,019,022

— 62,976,200

“Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras contenidas en este Estado Financiero son
veraces y contienen toda la informacion referente a la situacién financiera y/o los resultados de la
empresa, y afirmo que soy legalmente responsable de la autenticidad y veracidad de las mismas,

asumiendo asimismo todo tipo de responsabilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre

las mismas".

ING. ORLANDO ARREOLA HERNANDEZ
REPRESENTANTE LEGAL




EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V.

ESTADO DE RESULTADOS
del 01 de Enero al 31 de Mayo 2020

Ventas 55,540,252
Servicios 1,293,411
Otros Ingresos 157
Rebajas, Bonificaciones y Devoluciones 96,638
Total de Ingresos Netos 56,737,182
Costo de Ventas de Produccion 30,242,973
Gastos Sobre Compras Extranjeras 1,345,325
Gastos Indirectos de Fabricacion 6,964,814
Total Costo de Ventas 38,553,112
Utilidad Bruta 18,184,070
Gastos de Administracion 3,217,467
Gastos de Venta 2,305,783
Depreciacion y Amortizacion 466,547
Total Gastos de Operacion: 5,989,797
(Pérdida) Utilidad de Operacién 12,194,273
Productos Financieros 1,365,049
Gastos Financieros 814,077
Costo integral de financiamiento: 550,972
Gastos no Deducibles 134,852
Total Otros Gastos y Productos 134,852
(Pérdida) Utilidad antes de Impuestos 12,610,393
Impuestos

PTU

Utilidad Neta del Ejercicio 12,610,393

“Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras contenidas en este Estado
Financiero son veracesy contienen toda la informacidn referente a la situacién financiera
y/o los resultados de la empresa, y afirmo que soy legalmente responsable de la
autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo todo tipo de responsabilidad
derivada de cualquier declaracién en falso sobre las mismas".

ING. ORLANDO ARREOLA HERNANDEZ CPC SERGIO GUERRERO ROSAS
REPRESENTANTE LEGAL REGISTRO 15072




EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V.

Relaciones Analiticas al 31 de Mayo 2020

BANCOS 11,218,976
Bancos Moneda Nacional 8,050,538
Santander 65500365806 2,041,517
Banregio 133015990015 271,660
Bancomer 0101717839 5,737,361

Santander cta 50000192612

Bancos Moneda Extranjera 3,168,438
Santander USD 82500389213 142,697
Complementaria M.E.Santander 3,025,741



EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V.

Relaciones Analiticas al 31 de Mayo 2020

CLIENTES 18,579,597
NACIONALES

American Healthcare Prod.SACV 104,400
Alivia Clinica de Alta Especialidad SA de CV 11,093
Biomexicosyp SA de CV 366,850
Cohmedic,SA CV 258,953
Comercializadora Medical Rebook S. de R.L. de C.V. 12,195,172
Dimux SA de CV 51,620
Dicipa SA de CV 740,095
Fresenius Medical Care Mex.SACV 1,335,648
Fortiz Arenas Aide 46
Igsa Medical Services SA de CV 160,245
Medica Santa Carmen SAPI de CV 580,334
Operadora Marvao S de RL de CV 3,480
Productos Farm.Collins SACV 82,360
Productos Hospitalarios SA de CV 79,376
Pharmacos Exakta SACV 39,672
Productos Galeno S de RL 2,500,000
Presefa SA de CV 58,290
Sistemas Medicos Menovum SA de CV 11,963




EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V.

Relaciones Analiticas al 31 de Mayo 2020

DEUDORES DIVERSOS

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

Varios Deudores empleados
Eurocavsa SA de CV

Germania Motors SA de CV
Arreola Hernandez Orlando

346,339

90,001
1,799
50,000
204,538




EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V.

Relaciones Analiticas al 31 de Mayo 2020

PROVEEDORES 1,806,796
NACIONALES

Alvarez Esquivel Heraclio 12,135
Airmar Transportes Internacionales SA de CV 0% 50,290
BSN Medical DC SACV 422,366
Comersa de Occidente, SA de CV. 20,361
Codigo Barrera S.A. de C.V. -2,214
CFE Suministrador de Servicios Basicos 37,578
Degasa SA de CV 22,156
Davalos Navarro Xicotencatl Sebastian 97,702
Dentilab, SA de CV 105,073
Distribuciones Molina SACV 6,687
Delgado Fernandez Lizbeth Adriana 717,750
Disefio e Impresion Koncepto SA de CV 5,871
Empaq Bolsas Especializadas SA de CV 36,719
Embobinados de Alta Tecnologia Alfa Yireh SA de CV 1,578
First Quality Chemicals SA de CV 31
Grupo Nacional Provincial SAB 2,170
Grainger SA de CV. 3,002
Giant Box SA de CV 555
Grupo Bansisa SA de CV 8,625
HLM By Bossc SA de CV -3,360
Ingenieria Aplicada en Enfriamiento SA de CV 3,364
Infra, SA de CV. 100,456
Lab Tech Instrumentacion SA de CV 1,276
Laboratorio de Control ARJ,S.A. de C.V. 3,901
Lara Sanchez Felix Eduardo 26,853
Macias Rodriguez Daniel 10,000
Mavel y Compania SA de CV 2,240
Praxair Mexico S.de R.L. de CV. 15,034
Salinas Onofre Guillermo Salvador 1,508
UBM Mexico Exposiciones SAPI de CV 11,838
"FLETES"

Joval Servicios en Comercio Exterior SA de CV 2,473
Fletes de Oriente, SA de CV. 52,429
Autolineas JR, SA de CV 0
EXTRANJEROS

Best Hope Mold & Plastic

Best Hope Mold & Plastic (M.Extranjera) 1,167
Best Hope Mold & Plastic (Complementaria) 24,746
GVS Do Brasil LTDA

GVS Do Brasil LTDA (Moneda Extranjera.) 200

GVS Do Brasil LTDA (Complementaria.) 4,239



EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V.

Relaciones Analiticas al 31 de Mayo 2020

ACREEDORES

Acreedores Diversos

Sueldos por Pagar
Ptu por Pagar
Retenciones Credito Infonavit

ACCIONISTAS
Arreola Hernandez Orlando
Orozco Padilla leticia

8,027,760

253,010

147,382
74,571
31,057

7,774,750
6,714,750
1,060,000




EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V.

Relaciones Analiticas al 31 de Mayo 2020

CREDITOS BANCARIOS 2,708,888

Santander ddlares Num 5009217654 122,000
Complementaria Santander délares Num 5009217654 2,586,888




