EQUIPOS QUIRURGICOS, S.A. DE C.V. BALANCE GENERAL

àl 31 de Mayo de 2020

ACTIVO

Activo Circulante:	
Bancos	11,218,976
Clientes	18,579,597
Deudores Diversos	346,339
Impuestos a Favor	24,404
Anticipo a Proveedores	3,424,981
Otros Circulantes	338,880
Pagos provisionales	769,969
Almacen de Materia Prima	11,115,997
Almacen de Producto en Proceso	1,608,296
Almacen de Producto Terminado	2,529,742
Suma Activo Circulante	49,957,181
Activo Fijo:	
Construcciones	8,539,909
Depreciacion Acumulada Construcciones	- 3,261,237
Maquinaria y Equipo	12,033,053
Depreciacion Acumulada Maquinaria y Equipo	- 9,815,398
Equipo de Transporte	2,408,859
Depreciacion Acumulada Equipo de Transporte	- 1,859,247
Equipo de Computo	723,756
Depreciacion Acumulada Equipo de Computo	- 555,842
Mobiliario y Equipo de Oficina	2,855,010
Depreciacion Acumulada Mob y Equipo de Oficina	- 920,141
Suma Activo Fijo	10,148,722
Activos Intangibles:	2,870,297
SUITA ACTIVO	
SUMA ACTIVO	62,976,200
	62,976,200
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS	62,976,200
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo:	
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores	1,806,796
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos	1,806,796 253,010
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas	1,806,796 253,010 7,774,750
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO CAPITAL CONTABLE	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO CAPITAL CONTABLE Capital Social Fijo	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO CAPITAL CONTABLE Capital Social Fijo Capital Social Variable	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178 100,000 13,100,000
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO CAPITAL CONTABLE Capital Social Fijo Capital Social Variable Reserva Legal	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178 100,000 13,100,000 1,701,719
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO CAPITAL CONTABLE Capital Social Fijo Capital Social Variable Reserva Legal Resultados Acumulados:	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178 100,000 13,100,000 1,701,719 18,506,910
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO CAPITAL CONTABLE Capital Social Fijo Capital Social Variable Reserva Legal Resultados Acumulados: Utilidad del Ejercicio según Estado de Resultados Adjunto	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178 100,000 13,100,000 1,701,719 18,506,910 12,610,393
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO CAPITAL CONTABLE Capital Social Fijo Capital Social Variable Reserva Legal Resultados Acumulados:	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178 100,000 13,100,000 1,701,719 18,506,910
PASIVO E INVERSIÓN DE LOS ACCIONISTAS Pasivo a Corto Plazo: Proveedores Acreedores Diversos Acreedores Accionistas Creditos Bancarios Impuestos y Derechos por Pagar Impuestos Retenidos a Terceros Contribuciones de Seguridad Social IVA Trasladado no cobrado Anticipos de Clientes Suma Pasivo a corto plazo SUMA PASIVO CAPITAL CONTABLE Capital Social Fijo Capital Social Variable Reserva Legal Resultados Acumulados: Utilidad del Ejercicio según Estado de Resultados Adjunto	1,806,796 253,010 7,774,750 2,708,888 1,109,850 265,448 83,529 2,615,273 339,634 16,957,178 100,000 13,100,000 1,701,719 18,506,910 12,610,393

"Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras contenidas en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación financiera y/o los resultados de la empresa, y afirmo que soy legalmente responsable de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo todo tipo de responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas".

CPC SERGIO GUERRERO ROSAS REGISTRO 15072

ING. ORLANDO ARREOLA HERNANDEZ REPRESENTANTE LEGAL

ESTADO DE RESULTADOS

del 01 de Enero al 31 de Mayo 2020

Ventas Servicios		55,540,252 1,293,411
Otros Ingresos		1,233,411
Rebajas, Bonificaciones y De	voluciones	96,638
Total de Ingresos Netos		56,737,182
Costo de Ventas de Producci		30,242,973
Gastos Sobre Compras Extra		1,345,325
Gastos Indirectos de Fabrica	cion	6,964,814
Total Costo de Ventas		38,553,112
Utilidad Bruta		18,184,070
Gastos de Administracion		3,217,467
Gastos de Venta		2,305,783
Depreciacion y Amortizacion		466,547
Total Gastos de Operación:		5,989,797
(Párdida) Utilidad da Oparasi	4	
(Pérdida) Utilidad de Operaci	on	12,194,273
Productos Financieros		1,365,049
Gastos Financieros		814,077
Costo integral de financiamie	nto:	550.070
costo integral de illianciamie	iito.	550,972
Gastos no Deducibles		134,852
Total Otros Gastos y Producto	OS	134,852
(Pérdida) Utilidad antes de In	npuestos	12,610,393
Impuestos PTU		
Utilidad Neta del Ejercicio		12,610,393

"Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras contenidas en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación financiera y/o los resultados de la empresa, y afirmo que soy legalmente responsable de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo todo tipo de responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas".

ING. ORLANDO ARREOLA HERNANDEZ
REPRESENTANTE LEGAL

CPC SERGIO GUERRERO ROSAS REGISTRO 15072

BANCOS	11,218,976
Bancos Moneda Nacional	8,050,538
Santander 65500365806 Banregio 133015990015	2,041,517 271,660
Bancomer 0101717839	5,737,361
Santander cta 50000192612	
Bancos Moneda Extranjera	3,168,438
Santander USD 82500389213	142,697
Complementaria M.E.Santander	3,025,741

CLIENTES	18,579,597
NACIONALES	
American Healthcare Prod.SACV	104,400
Alivia Clinica de Alta Especialidad SA de CV	11,093
Biomexicosyp SA de CV	366,850
Cohmedic,SA CV	258,953
Comercializadora Medical Rebook S. de R.L. de C.V.	12,195,172
Dimux SA de CV	51,620
Dicipa SA de CV	740,095
Fresenius Medical Care Mex.SACV	1,335,648
Fortiz Arenas Aide	46
Igsa Medical Services SA de CV	160,245
Medica Santa Carmen SAPI de CV	580,334
Operadora Marvao S de RL de CV	3,480
Productos Farm.Collins SACV	82,360
Productos Hospitalarios SA de CV	79,376
Pharmacos Exakta SACV	39,672
Productos Galeno S de RL	2,500,000
Presefa SA de CV	58,290
Sistemas Medicos Menovum SA de CV	11.963

DEUDORES DIVERSOS	346,339
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS	
Varios Deudores empleados	90,001
Eurocavsa SA de CV	1,799
Germania Motors SA de CV	50,000
Arreola Hernandez Orlando	204,538

PROVEEDORES	1,806,796
NACIONALES	
Alvarez Esquivel Heraclio	12,135
Airmar Transportes Internacionales SA de CV 0%	50,290
BSN Medical DC SACV	422,366
Comersa de Occidente, SA de CV.	20,361
Codigo Barrera S.A. de C.V.	-2,214
CFE Suministrador de Servicios Basicos	37,578
Degasa SA de CV	22,156
Davalos Navarro Xicotencatl Sebastian	97,702
Dentilab, SA de CV	105,073
Distribuciones Molina SACV	6,687
Delgado Fernandez Lizbeth Adriana	717,750
Diseño e Impresión Koncepto SA de CV	5,871
Empaq Bolsas Especializadas SA de CV	36,719
Embobinados de Alta Tecnologia Alfa Yireh SA de CV	1,578
First Quality Chemicals SA de CV	31
Grupo Nacional Provincial SAB	2,170
Grainger SA de CV.	3,002
Giant Box SA de CV	555
Grupo Bansisa SA de CV	8,625
HLM By Bossc SA de CV	-3,360
Ingenieria Aplicada en Enfriamiento SA de CV	3,364
Infra, SA de CV.	100,456
Lab Tech Instrumentacion SA de CV	1,276
Laboratorio de Control ARJ,S.A. de C.V.	3,901
Lara Sanchez Felix Eduardo	26,853
Macias Rodriguez Daniel	10,000
Mavel y Compañia SA de CV	2,240
Praxair Mexico S.de R.L. de CV.	15,034
Salinas Onofre Guillermo Salvador	1,508
UBM Mexico Exposiciones SAPI de CV "FLETES"	11,838
Joval Servicios en Comercio Exterior SA de CV	2,473
Fletes de Oriente, SA de CV.	52,429
Autolineas JR, SA de CV	0
EXTRANJEROS	
Best Hope Mold & Plastic	
Best Hope Mold & Plastic (M.Extranjera)	1,167
Best Hope Mold & Plastic (Complementaria)	24,746
GVS Do Brasil LTDA	
GVS Do Brasil LTDA (Moneda Extranjera.)	200
GVS Do Brasil LTDA (Complementaria.)	4,239

ACREEDORES	8,027,760
Acreedores Diversos	253,010
Sueldos por Pagar	147,382
Ptu por Pagar	74,571
Retenciones Credito Infonavit	31,057
ACCIONISTAS	7,774,750
Arreola Hernandez Orlando	6,714,750
Orozco Padilla leticia	1,060,000

CREDITOS BANCARIOS	2,708,888
Santander dólares Num 5009217654	122,000
Complementaria Santander dólares Num 5009217654	2,586,888